UBND TỈNH KHÁNH HÒA          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        CÔNG NGHỆ NHA TRANG

   Số: 576 /TB-CĐKTCN                       Khánh Hòa, ngày 26 tháng 4  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên

Học kỳ II và cả năm, năm học 2017-2018

 Đến nay, nhà trường đã xây dựng xong quy trình đánh giá kết quả rèn luyện học

sinh, sinh viên theo Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 6 năm 2017.

Nhưng với các lý do sau đây:

- Phần mềm đào tạo của nhà trường hiện nay chưa thay đổi theo yêu cầu của việc

đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên theo Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH

ngày 30 tháng 6 năm 2017.

- Học kỳ I, năm học 2017-2018 nhà trường thực hiện đánh giá kết quả rèn luyện

của học sinh, sinh viên được áp dụng theo Quyết định số 54/2008/QĐ-BLĐTBXH ngày

19/5/2008 với kết quả đánh giá bao gồm 7 loại: Xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung

bình, yếu, kém.

 Nhưng với việc đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên theo Thông tư số

17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 6 năm 2017 cũng như thực hiện quy trình đánh

giá kết quả rèn luyện như hiện nay chỉ có 5 loại bao gồm: Xuất sắc, giỏi, khá, trung bình,

yếu. Vì vậy, việc đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên cả năm học là không thực

hiện được.

Do đó việc áp dụng Đánh giá kết quả rèn luyện của học sinh, sinh viên học kỳ II

và cả năm, năm học 2017-2018 Hiệu trưởng thông báo đến các khoa, giáo viên chủ

nhiệm các nội dung sau:

1. Đánh giá kết quả rèn luyện của học sinh, sinh viên học kỳ II và cả năm, năm

học 2017-2018 cũng thực hiện theo hình thức cũ, áp dụng theo Quyết định số

54/2008/QĐ-BLĐTBXH ngày 19/5/2008.

2. Việc áp dụng quy trình đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên theo

Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 6 năm 2017 sẽ áp dụng cho năm học

2018-2019.

Để thực hiện việc đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên được tốt. Đề nghị

các Khoa, giáo viên chủ nhiệm thực hiện đúng nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:                          KT.HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng (báo cáo);       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các Khoa (thực hiện)(VBĐT);

- GVCN (thực hiện)(VBĐT);

- Cổng TTHSSV(VBĐT);

- Lưu: VT, CTHSSV.

                                                                                                      Nguyễn Mạnh Hùng

		2018-04-26T17:36:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-04-26T17:46:28+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!